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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
Gennemgået procedure for tilbagetrækning, herunder straks
advisering af kunder og leverandør samt skriftlig
dokumentation.
Gennemgået procedure for returnering herunder
ansvarsfordeling for returnering af fødevare til EU/DK.
Gennemgået procedure for bortskaffelse/destruering af tidlige
fødevare, herunder konkret eksampel for fødevare destrueret i
andet EU land.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risiko-analyse, herunder
HACCP-plan.
Virksomheden har udarbejdet en egenkontrolprogram som
beskriver virksomheden og virksomhedens aktiviteter samt
sortiment. Virksomheden har beskrevet i
egenkontrolprogrammet ansvarsfordeling mellem leverandør,
frysehus, transportør. Virksomheden oplyser at de ligger aftale
i e-mails men er ikke samlet.
Virksomheden beskriver procedure for godkendelse af
leverandør, frysehus amt transportør samt procedure for intern
audit. Virksomheden har udarbejdet skriftlig risikoanalyse.
Virksomheden har flere CCP. Vejledt om kriterier for CCP.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på et parti
svinekød eksporteret til Japan et led tilbage og et led frem,
samt et parti svinekød fra Spanien til Japan et led tilbage og et
led frem. Ingen anmærkninger
Leverandøren er ansvarlig for mærkning af produkterne. OK
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Importaktiviteter. Virksomheden køber fødevare i EU lande
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som bliver leveret direkte til 3.lande uden at fysisk importeres i DK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige
tredjelande, Virksomheden skal ikke være på liste over godkendt lande. Gennemgået procedure for sikring at
leverandør og frysehus er på liste over virksomheder godkendt til eksport.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter. Virksomheden har skriftlig
egenkontrol vedr. eksport, herunder beskrivelse af kontrol med leverandør, frysehus, samt sikring at kun partier
med relevante eksportstatus eksporteres til pågældende land. Beskrivelse af ansvar for eksport certifikater
herunder baggrundsdokumentation for eksport certifikater. Virksomheden udsteder ikke certifikater.
Virksomheden modtage kopi af certifikaterne som opbevares i 5år.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Krav i eksportcertifikat. Virksomheden har på sin ordre
bekræftelse at der kun partier som er med relevante eksport status bliver fremsendt. Der er leverandørens og
frysehusets ansvar for fremskaffelse af baggrundsdokumentationen.

Vandmærkepapirer. Der er ikke udleveret vandmærkepaprer til virksomheden. OK
Særlige mærkningsordninger: Ingen handel med økologiske vare.
Varestandarder: Ingen handel med relevante vare
Emballage m.v.: Ingen handel med FKM


